Администрация
муниципального образования городское поселение

город Боровск

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от_ _29.11.2024 г.                № 259

О внесении изменений в Распоряжение №19 от 01.02.2024

«О создании общественной комиссии по рассмотрению,

оценке и отбору предложений граждан, организаций о включении

общественных территорий, подлежащих благоустройству на территории города Боровск,

в муниципальную программу «Формирование комфортной городской среды,

а также по контролю за ее реализацией, и порядок ее деятельности»

В соответствии с п. 19 ч.1 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Постановлением Правительства от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении правил предоставления

и предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов

Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской

Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды»,

Устава муниципального образования городского поселения город Боровск, в целях

повышения уровня благоустройства города и обустройства мест массового отдыха населения

и придомовых территорий на территории города Боровска администрация муниципального

образования городское поселение город Боровск

1. Внести изменения в состав общественной комиссии по рассмотрению, оценке и отбору

предложений граждан, организаций о включении общественных территорий, подлежащих

благоустройству  на  территории  города  Боровск,  в  муниципальную  программу

«Формирование комфортной городской среды, а также по контролю за ее реализацией

согласно Приложению 1 к настоящему Распоряжению.

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации газете

«Боровские известия» и разместить на официальном сайте муниципального образования

городское поселение город Боровск.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы

администрации - начальника отдела муниципального хозяйства администрации

муниципального образования городское поселение город Боровск.

Глава администрации муниципального

образования городское поселение город Боровск А.Я. Бодрова

Исп. Мурашова Н.А,

89605212529

Отп.3 экз.:

1 экз.-в дело

2 экз.-в отд. МХ

Приложение

№1 к Распоряжению администрации муниципального

образования

городское поселение город Боровск

№___ от _____.2024г.

Состав общественной комиссии по рассмотрению, оценке и отбору предложений

граждан , организаций о включении общественных территорий, подлежащих

благоустройству на территории города Боровск в муниципальную программу

«Формирование комфортно городской среды», а также по контролю за ее реализацией.

Председатель:

А.Я. Бодрова - глава администрации муниципального образования городское

поселение город Боровск;

Заместитель председателя:

С.В. Галенкова – глава муниципального образования городское поселение город

Боровск;

Члены комиссии:

Н.В. Осеев – заместитель главы – начальник отдела муниципального хозяйства

администрации муниципального образования городское поселение город Боровск;

О.А. Горина – заместитель главы –начальник отдела градостроительства и

имущественных отношений;

Н.А. Мурашова – главный специалист отдела муниципального хозяйства;

администрации муниципального образования городское поселение город Боровск;

по согласованию:

Л.А. Арешкина  - заместитель главы администрации – заведующий отделом

земельных и имущественных отношений, градостроительства;

А.Л. Елагин – советник Главы администрации МО МР «Боровский район»;

И.А. Башкирева – заведующая отделом культуры МО МО «Боровский район»;

О.А. Дановская – генеральный директор ООО «БцХ-Энерго»;

Г.Е. Иванова – депутат Городской Думы муниципального образования городское

поселение город Боровск;

В.С. Канунников  - почётный гражданин города Боровска;

В.А. Черников - советский и российский художник-график, иллюстратор, дизайнер,

житель г.Боровска;

Секретарь комиссии:

Ю.С. Тукачева – главный специалист отдела муниципального хозяйства .